
531100-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 531100-2021 - Wyniki
Włochy-Marcianise: Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich
OJ S 203/2021 19/10/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Adres pocztowy: Via Roma n.1
Miejscowość: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Kod NUTS: ITF31 Caserta
Kod pocztowy: 81025
Państwo: Włochy
Osoba do kontaktów: R.U.P. ING. GENNARO SPASIANO
E-mail: contratti@pec-marcianise.it
Tel.: +39 0823635202

:Adresy internetowe
Główny adres: www.comune.marcianise.ce.it
Adres profilu nabywcy: www.asmecomm.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.
Numer referencyjny: 7973973AAD

Główny kod CPV
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/531100-2021
mailto:contratti@pec-marcianise.it?subject=TED
http://www.comune.marcianise.ce.it
http://www.asmecomm.it


531100-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 31 669 191,94 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITF31 Caserta
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: COMUNE DI MARCIANISE (CE)

Opis zamówienia
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OFFERTA TECNICA / Waga: 70
Kryterium kosztu - Nazwa: OFFERTA ECONOMICA / Waga: 30

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 176-428785

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/428785-2019


531100-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
07/10/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ECO.CAR srl, con sede legale in Latina, Via dei Sicani n. 2 - C.F. e P.IVA 
07229461004, con un importo di € 31.669.191,94 oltre Iva
Miejscowość: Latina
Kod NUTS: ITI44 Latina
Państwo: Włochy
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 32 871 829,25 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 31 669 191,94 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
Miejscowość: Campania
Państwo: Włochy
Adres internetowy: www.giustizia-amministrativa.it

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
14/10/2021

http://www.giustizia-amministrativa.it

